甘肃省社会体育指导员协会、甘肃省健
身气功协会关于评选表彰全省优秀
健身站点及先进个人的通知

各市、州体育局，各企业（行业）体协，各高校：
近年来，甘肃省社会体育指导员协会和甘肃省健身气功协会在各市州体育部门大力配合下，认真贯彻落实《全民健身条例》及《全民健身计划》，严格按照《社会体育指导员管理办法》《健身气功管理办法》开展工作，努力推进全民健身和健康中国两大国家战略，取得了突出成绩。为表彰先进、树立典型，进一步激发全民参与运动健身的积极性、主动性和创造性，省社会体育指导员协会和省健身气功协会决定表彰一批全省优秀健身站点和先进个人。现将有关事项通知如下：
一、评选表彰
（一）评选范围及数量
1.各市、州县区上报2个优秀站点，3名一线优秀社会体育指导员；各企业（行业）体协，各高校上报1个优秀站点和2名优秀社会体育指导员；
2.省中心根据上报资料进行审核。
（二）评选条件
1.优秀健身站点评选条件
①坚决贯彻党的路线、方针和政策，模范遵守国家法律法规。
②在本地区开展社会体育工作方面有较强的影响力。
③近五年内本站点未发生违法违纪等重大问题。
2.优秀社会体育指导员先进个人评选条件
①政治立场坚定，坚决贯彻执行党的路线、方针和政策，有坚定的政治立场和较高的政治素质，模范执行党和国家的法律、法规，作风正派。
②事业心和责任感强，业务素质高，具有较好的服务意识，工作成绩显著，开展社会体育指导员工作方面有较强的影响力。
③热爱社会体育事业，身体力行，积极指导群众以健康科学的方式锻炼身体，支持社会体育工作全面开展，为本地区健身事业不断发展做出显著成绩。
④是二级以上且在一线从事5年以上的社会体育指导员工作。
⑤无违法违纪问题。
二、评选程序
评选表彰工作坚持公开、公平、公正原则，严格按照自下而上、择优的方式进行，严格执行评选制度，即实行初审和复审两次审核，分别在甘肃省社会体育管理中心下设省社会体育指导员协会和甘肃省健身气功协会网页公示。
三、工作要求
（一）坚持面向基层。重点向长期工作在一线站点、工作条件艰苦、工作难度大、成绩突出的单位和同志倾斜。获得过全国和全省群众体育先进表彰的站点和个人将不再参加本次推荐工作。
（二）坚持评选标准，严把质量关。评选工作要严格按照评选条件进行，认真做好把关工作，坚持以思想政治表现、工作业绩、贡献大小作为衡量标准，推荐的典型要具有代表性、先进性和示范性。实行自审负责制，严把政治关、条件关、事迹关、廉政关，确保推荐材料的真实性，杜绝带“病”推荐、参评。
（三）严肃评选工作纪律。严把事迹材料审核关，认真处理群众举报，杜绝暗箱操作。在评选过程中，对推荐对象存在争议的，推荐单位应认真进行调查，并提出处理意见。如不及时反馈意见，将取消该对象的资格。根据工作需要，协会评选表彰工作领导小组办公室将采取适当方式对拟推荐对象进行实地考察。对未严格按照评选条件和程序推荐的，经查实后，取消所在市（州）、县（市、区）推荐对象的评选资格和相应的推荐名额。
（四）请于2018年9月20日前将纸质版资料发送至甘肃省社会体育管理中心办公室，电子版发送至邮箱。
四、奖励办法
坚持精神奖励为主，由甘肃省社会体育指导员协会和甘肃省健身气功协会分别进行表彰。对评选出的“全省优秀健身站点” 颁发奖牌，“先进个人”颁发证书。

联系人：王晨懿  电话：0931—4810562
地  址：甘肃省兰州市金昌南路332号
  邮  箱：1061804690@qq.com

附件：1.全省优秀健身站点推荐审批表
2.全省先进个人推荐审批表

甘肃省社会体育指导员协会    甘肃省健身气功协会
2018年9月7日

附件1

全省优秀健身站点
推荐审批表

    站点名称

    推荐单位

填报时间：2018年   月

站点名称

	站点
负责人

	联系电话

	站点建立
日期

	站点状态

	站点人数

	站点辅导员等级

	邮  编

	站点地址

	站
点
简
历

	何时
何地
受过
何种
奖励

	主要先进事迹

	推荐部门意见

	                                （盖  章）
                                年    月    日

附件2

全省先进个人推荐审批表

    姓    名

    所在站点名称

工作单位

    推荐单位

填报时间：2018年   月

姓名

	性别

	照片
（近期2寸正面半
身免冠彩色照片）

	民族

	出生日期

	籍贯

	户籍地

	政治面貌

	身份标识

	学历

	学位

	职务

	行政级别

	专业技术
职务

	专业技术职务等级

	参加工作
日期

	从业状态

	证件类型
	身份证
	证件号码

	工作单位

	所在单位
所属行业

	所在单位
所属系统

	个人联系
电话

	所在单位行政区划

	所在单位
邮编

	所在单位地址

	所在站点
名称

	辅导人数

	社会体育指导员等级

	社会体育指导员等级授予时间

	个
人
简
历

	何时
何地
受过
何种
奖励

	主要先进事迹

	推荐部门意见
	所在单位意见

（盖  章）
年    月    日

（盖  章）
年    月    日

— 11 —